
Univerzita Karlova 2019/16/039

14. 7. – 3. 8. 2019

12.07.2019

Žádost o změnu: 22.07.2019

Dodavatel: Odběratel:

Jméno: Univerzita Karlova Jméno

Koleje a menzy

Menza Hostivař

Adresa: Weilova 1144/2, Praha 10 Adresa

PSČ: 102 00 PSČ

IČO: 00216208 IČO

DIČ: CZ00216208 DIČ

Vyřizuje/příkazce: Petr Čermák

e-mail: petr.cermak@kam.cuni.cz e-mail: richard.vacula@ujop.cuni.cz

telefon: Telefon:

Počet

cena za 

jedn. Bez 

DPH

CELKEM

ZRUŠENÍ VEČEŘÍ V TERMÍNECH St 24. 7., So 27. 7. a Čt 1. 8. 2019

Výsledné počty jídel jsou tedy následující

640 108,69 Kč snídaně, 32 osob, 20 dní (15. 7. - 3. 8. 2019) 69 562 Kč

532 130,43 Kč oběd, 28 osob, 19 dní (14. 7. - 2. 8.) 69 389 Kč

544 130,43 Kč večeře, 32 osob, 17 dní (14.–23. 7., 25.–26. 7., 28.–31. 7. a 2. 8. 2019) 70 954 Kč

Platí následující specifikace:

- ve dnech 20., 21., 27. a 28. 7. místo oběda balíček

- ve dnech 18. a 28. 7. místo večeře balíček

- časy podávání: snídaně 8:00-9:00, oběd 12:30-13:30, večeře 18:20-19:10

Děkujeme za pochopení.

(Platba na základě vnitrofaktury UK!)

209 904 Kč

Doplňující informace:

Místo plnění: adresa dodavatele  

Splatnost faktury:

PhDr. Richard Vacula, Ph.D.

Razítko a podpis dodavatele:

PhDr. Ivan Duškov

14 kalendářních dnů od doručení

Celkem bez DPH

Popis

- dne 20. 7. pravděpodobně přijde celá skupina na snídani již v 8:00 (časný odjezd 

na výlet)

267 215 504, 602 559 021 737 661 137

Číslo objednávky uvádějte vždy na fakturách - daňových dokladech a související korespondenci. Kopii Vámi potvrzené 

objednávky nutno přiložit k faktuře-daňovému dokladu (pokud nebude zaslána dříve), jinak tato nebude uhrazena a bude 

vrácena zpět dodavateli. 

Univerzita Karlova  

Ústav jazykové a odborné přípravy

Weilova 1144/2, Praha 10

102 00

00216208

CZ00216208

Vyřizuje/příkazce: PhDr. Richard Vacula, Ph.D.

Termín dodávky:

Obj. vystavena dne:

 Ústav jazykové a odborné přípravy

 Vratislavova 29/10

 128 00 Praha 2

Studijní středisko Praha-Hostivař (16)

ZMĚNA 

objednávky č.: 

Prosíme o změnu objednávky č. 2019/16/039 na stravování pro posluchače a 

personál Mezinárodní letní školy češtiny pro rusky mluvící mládež:

(Důvodem je delší kulturní program, studentům bude zajištěna večeře v místě 

pobytu.)

Pokud je dodavatel dohledán nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani, bude hrazena přímo na účet 

správce  daně v režimu podle § 109a ZDPH.

V případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu, pro účely této faktury jiné číslo bankovního 

účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění (dále jen 

ZDPH), vyhrazujeme si jako odběratel právo uvedenou fakturu vrátit, k posunu splatnosti do doby nápravy u správce 

daně. 

Žadatel 

Schvaluje 




